[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРЕЧНЫЙ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   27.12.2013 г.      №__54-Р_
г. Заречный
О подготовке  и проведении на территории городского округа Заречный мероприятий, посвященных празднованию 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

(в редакции от  12.01.2015 г.)

В целях организации подготовки и проведения на территории городского округа Заречный празднования 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941 - 1945 годов:
1. Создать организационный комитет по подготовке и проведению на территории городского округа Заречный празднования 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941 - 1945 годов.
2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению на территории городского округа Заречный празднования 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941 - 1945 годов (прилагается).
3. Администрации городского округа Заречный (Е.А. Добродей) в срок до 31 января 2014 года утвердить План основных мероприятий по подготовке и проведению на территории городского округа Заречный празднования 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941 - 1945 годов.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на советника Главы городского округа Заречный В.В. Валова.

5. Настоящее Распоряжение опубликовать в установленном порядке.
Глава городского округа Заречный                                                В.Н. Ланских
УТВЕРЖДЕН

Распоряжением Главы

городского округа Заречный

от 27.12.2013 г. № 54-р
«О подготовке  и проведении на территории городского округа Заречный мероприятий, посвященных празднованию 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов»
СОСТАВ

организационного комитета по подготовке и проведению на территории городского округа Заречный празднования 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941 - 1945 годов
(с изменениями от 08.04.2014 года № 23-р, от 11.09.2014г. № 45-р, от 29.12.2014г. № 68-р,

от 12.01.2015г. № 01-р)

	1.
	Ланских

Василий Николаевич

	–
	Глава городского округа Заречный, председатель организационного комитета;

	2.
	Добродей

Евгений Александрович
	–
	глава администрации городского округа Заречный, заместитель председателя организационного комитета;

	3.
	Скоробогатова

Яна Александровна
	–
	начальник МКУ «Управление культуры, спорта и молодежной политики городского округа Заречный» (по согласованию).

	Члены организационного комитета:

	4.
	Агапов

Дмитрий Владимирович
	–
	председатель Некоммерческого партнерства «Совет предпринимателей МО «Заречный»

(по согласованию);

	5.
	Ахметов
Алексей Рауфович
	–
	член Свердловской областной общественной организации «Союз морских пехотинцев»

(по согласованию);

	6.
	Базылевич

Виталий Александрович
	–
	начальник отдела военного комиссариата Свердловской области по г. Заречный и Белоярскому району (по согласованию);

	7.
	Баканов

Михаил Васильевич
	–
	директор филиала ОАО «Концерн Росэнергоатом»   « Белоярская атомная станция», председатель Совета директоров городского округа Заречный

(по согласованию);

	8.
	Ворожцова

Яна Александровна
	–
	главный специалист отдела архитектуры и градостроительства – главный архитектор  администрации городского округа Заречный (по согласованию);

	9.
	Ганеева

Екатерина Владимировна
	–
	заместитель главы администрации городского округа Заречный по социальным вопросам,
(по согласованию);

	10.
	Гриценко
Игорь Валентинович

	и.о. начальника финансово-экономического управления – заместитель главы администрации городского округа Заречный по экономическим вопросам (по согласованию);

	11.
	Еремина

Ольга Лукьяновна
	–
	помощник депутата Законодательного Собрания Свердловской области А.И. Павлова (по согласованию);

	12.
	Ковалев

Михаил Леонидович

	–
	депутат Думы городского округа Заречный;

	13.
	Метелева
Ирина Борисовна
	–
	и.о. директора МКУ городского округа Заречный «Дворец культуры «Ровесник»

(по согласованию);

	14.
	Поливцев

Сергей Алексеевич

	–
	депутат Думы городского округа Заречный;

	15.
	Попов

Виктор Александрович
	–
	председатель Общественной палаты городского округа Заречный
(по согласованию);

	16.
	Степанов

Алексей Николаевич
	–
	председатель Городского совета ветеранов войны, труда и правоохранительных органов » (по согласованию);

	17.
	Харкина

Елена Владимировна

	–
	начальник  МКУ «Управление образования городского округа Заречный»
(по согласованию);

	18.
	Шило

Мария Александровна
	–
	и.о. начальника информационно-аналитического отдела аппарата Думы городского округа Заречный.